檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：江宜靜

電子信箱：yjjiang@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉2175

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年04月07日

發文字號：逢辦字第1050014702號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(簡章.pdf)

主旨：本校中區區域教學資源中心舉辦「特色沙龍－談十二年國

教課程模組研發」，敬邀貴校教師踴躍報名參加，並請准

予公差假與會，請查照。

說明：

一、目的：分享高中學校研發課程模組經驗，透過交流對話有

效提升各校建構特色課程模組的實作能力。

二、時間：105年5月6日(週五)13：00~17：30。

三、地點：本校人B119A教室(人言大樓B1積學堂)。

四、對象：全國公私立高中及大專校院對教育議題有興趣之教

育研究者與實務工作者。

五、報名日期：即日起至5月2日(週一)為止。

六、報名方式：一律採線上報名，90位名額(人數額滿時以中

彰投高中教師優先錄取)，請至中區大學協助高中優質精進

專區->報名專區，網址 http://www.cttlrc.fcu.edu.tw/

hsqs/Signup.aspx?kno=407 。

七、教師全程參與本活動，可登錄全國教師在職進修資訊網研

習時數4小時。

6

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050408

*10570195900*

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、檢附活動簡章。

九、聯絡人：江小姐，電話：(04)24517250分機2175，E-mail

：yjjiang@fcu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本： 2016-04-08
07:27:48